ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL-SEDES

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE LOCAÇÃO E
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Chamamento Público 01/2018-SEDES

Aos 07 (sete) dias do mês de janeiro de 2019 às 09:00 (nove) horas, ao dia 11/01/2019
no auditório na Secretaria de Desenvolvimento Social-SEDES, sito na rua Hermes da

Fonseca, n° 49, Centro, fez presente o Presidente da Comissão, Diana Miranda Barbosa,
Patrícia Gomes da Silva, Karla Maysa Bringel Machado Araújo, Divina Leide Pereira

Brito e Celene Jardim Ericeira da Comissão de Chamamento Público 01/2018-SEDES.

Atestou-se deserto o chamamento de proposta de locação de imóveis para íins de

funcionamento dos programas de Assistência Social vinculados a esta Secretaria.

A comissão de chamamento público desta secretaria estabelece a prorrogação para
recebimento das propostas que iniciará dia 21/01/2019 às 09:00 ao dia 25/01/2019 ás
14:00 horas, para apresentação de propostas para o presente chamamento público.

Imperatriz - MA. 16 de janeiro de 2019.

JANAIiN?iaIima A^UUJO RAMOS
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Diana

Presidente da Confissão de Chamamento Público

PREFEITURA DE

IMPERATRIZ
1/3

Rua Hermes da Fonseca, 49 - Centro, Imperatriz - MA
htlp://w\vvv.imperatriz.ma.gov.br - E-mail: sedesitz@gmail.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL-SEDES

ai
Patrícia Go s da Silva

Secretário da Comissão de Chamamento Público

ü
[[aria Mayss BNngel Machão Araújo
Membro da Comissão de Chamamento Público

O

Divina Leide Pereira Brito

Membrojda-Comissão de Chamamento Público

Celene JaiHiim unceita

Membro da Comissão de Chamamento Público

PREFEITURA OE

IMPERATRIZ
2/3

Rua Hermes da Fonseca, 49 - Centro, Imperatriz - MA
littp://www.imr)cratriz.ma.gov.br - F-mail: sedesitz@gmail.com